sertam declaravit et acta causae in tabulario S. Tribunalis reponi iussit. 

XXIII. MORELIEN. - Crediti, coram E. P. D. Ioanne Teodori. 

Cum in causa de qua supra nullus intra tempus statutum actus pro

cessualis positus fuerit, R. P. D. Ponens ad tramitem can. 1736 die 26 Iu

nii appellationem desertam declaravit et acta causae in tabulario S. Tri

bunalis reponi iussit. 

XXIV. BOIANEN. - Iurium, coram R. P. I ) . Caesare Pecorari. 

Cum nullus actus processualis positus fuerit per biennium, ad nor

mam can. 1736, et art. 81, § 2 Normarum S. R. R., R. P. D. Ponens 

decreto diei 1 Iulii 1937 instantiam peremptam declaravit eiusque acta 

in archivo reponi iussit. 

XXV. CONSTANTINIAN. - Nullitatis matrimonii, ob clandestinitatem, 

coram R. P. D. Andrea Jullien. 

Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, appellatio 

declarata est deserta decreto Ponentis diei 5 Iulii 1937. 

XXVI. TERGESTINA: - Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus, 

coram R. P. D. Guillelmo Heard. 
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Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, appellatio 

declarata est deserta decreto R. P. D. Ponentis diei 8 Iulii 1937, et sta

tutum est acta in archivo reponi. 

XXVII. TURONEN. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram 

R. P. D. Guillelmo Heard. 

Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 

Ponens die 8 Iulii appellationem declaravit desertam et acta in archivo 

repon i iussit. 

XXVIII. PISCIEN. Nullitatis matrimonii^ ex capite vis et metus, eo-

ram R. P. D. Guillelmo Heard. 

Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 

Ponens appellationem declaravit desertam die 8 Iulii 1937 et acta reponi 

in archivo iussit. 

XXIX. OHICAGIEN. - Iurium, coram B. P. D. Guillelmo Heard. 

Cum per biennium nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 

Ponens die 8 Iulii 1937 instantiam declaravit peremptam eiusque acta 

in archivo reponi iussit. 

XXX. ZAGRABIEN. - Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus, co

ram R. P. D. Andrea Jullien. 

Super instantia Patroni actricis ut admitteretur ulterior causae pro

positio, Turnus Rotalis die 12 Iulii 1937 decrevit ulteriorem causae pro

positionem non admittendam esse, in casu. 

XXXI. ROMANA. - Nullitatis matrimonii, ob conditionem appositam, 

coram Excmo P. D. Iulio Grazioli, Decano. 

Cum in causa de qua supra a parte actrice nullus intra tempus sta

tutum appositus fuerit processualis actus ad appellationem prosequen